
ZARZĄDZENIE Nr 460/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 21 września 
2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia symboli 
literowych osób prowadzących sprawy w Urzędzie Gminy Nowa Ruda 

 

Na podstawie § 5 ust. 8 załącznika nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14 

poz. 67 ) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tj. Dz. 

U. z 2022 poz. 559 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik  do zarządzenia Nr 518/14 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia  12 czerwca 2014 

roku w sprawie ustalenia symboli literowych osób prowadzących sprawy  w Urzędzie Gminy 

Nowa Ruda otrzymuje brzmienie określone  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Symboli literowych używa się w celu oznaczenia znaku sprawy prowadzonej przez 

pracownika. 

2. Symbol literowy pracownika umieszcza się po znaku sprawy w następujący sposób: 

ABC.123.78.2011.K, gdzie „K” jest symbolem osoby prowadzącej sprawę. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej i 

Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                        

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 Załącznik do zarządzenia Nr 405/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 5 września 2022 roku    
 

Imię i nazwisko pracownika Stanowisko Referat 
Symbol literowy 

pracownika 

Urszula Brzóska Skarbnik Gminy 
Rachunkowości 

Budżetowej  
i Dochodów 

B 

Agnieszka Burek Główny specjalista ds. płac 
Rachunkowości 

Budżetowej  
i Dochodów 

C 

Barbara Michalak 
Główny specjalista ds. podatków i 

opłat 

Rachunkowości 
Budżetowej 
i Dochodów 

D 

Agnieszka Szadkowska Inspektor ds. dochodów budżetu 
Rachunkowości 

Budżetowej  
i Dochodów 

E 

Marta Jaskółka 
Referent ds. księgowości 

budżetowej 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

F 

Stanisława Paździorko Podinspektor ds.księgowości 
Rachunkowości 

Budżetowej  
i Dochodów 

G 

Małgorzata Wojtkowiak 
Główny specjalista ds. wymiaru 

podatku 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

H 

Elżbieta Łabędzka 
Podinspektor ds. księgowości 
budżetowej i obsługi kasowej 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

I 

Krystyna Połetek 
Inspektor ds.księgowości 

podatkowej 

Rachunkowości 
Budżetowej 
i Dochodów 

K 

Jadwiga Burczyk – 
Drożdżowska 

Księgowa - Inspektor ds. dochodów 
budżetu 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

Ł 
 

Stanisława Bachleda - Kuzak Główny księgowy 
Rachunkowości 

Budżetowej  
i Dochodów 

M 

Jolanta Gracz 
Główny specjalista ds. księgowości 

oświatowej 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

N 

Gabriela Koleśnik Zastępca Skarbnika 
Rachunkowości 

Budżetowej  
i Dochodów 

R 

Lilianna Lorenc Inspektor ds. płac 
Rachunkowości 

Budżetowej 
i Dochodów 

S 

Anna Glanc 
Inspektor ds. księgowości 

budżetowej 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

T 

Marzena Borkowska 
Główny specjalista ds. gospodarki 

komunalnej 

Rachunkowości 
Budżetowej 
 i Dochodów 

V 

Danuta Bolisęga 
Główny specjalista ds. księgowości 

budżetowej 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

W 



Anna Bielecka 
Inspektor ds. księgowości 

budżetowej 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

Ż 

Katarzyna Mikuta  
Inspektor ds. księgowości 

budżetowej 

Rachunkowości 
Budżetowej  
i Dochodów 

AA 

Krzysztof Niebora Zastępca Kierownika Referatu 
Administracji 

Mieszkaniowej i 
Budownictwa 

A 
 

Dawid Fecko Kierownik Referatu 
Administracji 

Mieszkaniowej i 
Budownictwa 

C 

Agnieszka Tomczuk 
Referent ds. gospodarki 

mieszkaniowej 

Administracji 
Mieszkaniowej i 

Budownictwa 
B 

Kamila Złotnik 
Inspektor ds. gospodarki 

mieszkaniowej 

Administracji 
Mieszkaniowej i 

Budownictwa 
D 

Renata Krazińska Kierownik Referatu 
Gospodarki 

Nieruchomościami i 
Geodezji 

A 

Dagmara Karczyńska 
Główny specjalista ds. 

gospodarowania mieniem 
komunalnym 

 Gospodarki 
Nieruchomościami i 

Geodezji 
B 

Natalia Pawłowska 
Główny specjalista ds. 

gospodarowania mieniem 
komunalnym 

 Gospodarki 
Nieruchomościami i 

Geodezji 
C 

Anna Kochniarczyk 
Główny specjalista ds. 

gospodarowania mieniem 
komunalnym 

 Gospodarki 
Nieruchomościami i 

Geodezji 
D 

Dorota Król 
 

Zastępca Kierownika Referatu  
 Gospodarki 

Nieruchomościami i 
Geodezji 

E 

Tomasz Zieliński Kierownik Referatu 
Infrastruktury Technicznej  

i Ochrony Środowiska 
C 

Paweł Rogóż 
Główny specjalista ds. 

infrastruktury technicznej 
Infrastruktury Technicznej  

i Ochrony Środowiska 
G 

Radosław Gorczycki 
Główny specjalista ds. 

infrastruktury technicznej 
Infrastruktury Technicznej  

i Ochrony Środowiska 
H 

Paweł Mazurkiewicz 
Zastępca Kierownika Referatu 

Infrastruktury Technicznej i Ochrony 
Środowiska 

Infrastruktury Technicznej  
i Ochrony Środowiska 

Z 

Małgorzata Chodakowska 
Podinspektor ds. ds. ochrony 

środowiska i gospodarki 
komunalnej 

Infrastruktury Technicznej  
i Ochrony Środowiska 

MCh 

Karolina Chorągwicka 
Inspektor ds. ochrony środowiska i 

gospodarki komunalnej   
Infrastruktury Technicznej  

i Ochrony Środowiska 
I 

 

/Na oryginale podpisała – z upoważnienia Wójta – Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 

 

 

 

 

 


